ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

СОВЕТ
ЮШВОСТИ

Distr.
GBHERAL

s/igenda/2376
8 June 1982
RUSSIAN
OEIGIHALi EffGLISH.

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2376-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях во вторник, 8 июня 1982 года, в

12 ч . 15 Мо

1. Утверждение повестки дня

2о Положение на Ближнем Востоке

Письмо Постоянного представителя Ливана при Организации
Объединенных Наций от 4 июня 1982 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/15162)

82-16189